Nr. 102. Braşovt, Luiü-Marft 11 (23) Mai 1893.
Magnaţii şi clerulu românu

„malcontentüa“
BraşovQ, 10 Mai v.

Mai (\\că, cineva, că nu se în
tâmplă minuni l*^noi, când Kos
suth sare în aperarea programu
lui bisericescü-politicü alu lui We-
kerle, ér magnaţii unguri catolici
’$i dau côte cu „malcontenţii“ epis
cop!